
UCHWAŁA NR 34/98/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 16 października  2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t. ze zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę               2.030 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 2160 o kwotę            8.095 zł 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                6.065 zł 

z tego: 

- dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdz. 75109 § 2110 o kwotę              5.650 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów zryczałtowanych diet terytorialnej komisji wyborczej 

związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80153 § 2110 o kwotę                 415 zł 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt. 1, ust 2 pkt 1 i ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych.  

§ 2 

 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę               2.030 zł 

poprzez: 

1. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę                6.065 zł 

z tego: 

-  dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa rozdz. 75109 § 3030 o kwotę              5.650 zł 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80153 § 4240 o kwotę                 415 zł 

2. zmniejszenie planu wydatków w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 ogółem o kwotę            8.095 zł 

    § 3110   8.034 zł 

    § 4210       61 zł 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 

 


